TROFEO ITALIA Minimoto
MMCI ASIADI 2021
RAVENNA (RA)
16 MAGGIO 2021
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TROFEO ITALIA Minimoto MMCI ASIADI 2021

3 4

SENIOR S40/S50 Pista "Lago Max" 0,480 km
PROVE UFFICIALI 1° TURNO 16/05/2021 11:00 . ......
Qualifica Iniziato a 10:59:19 . .
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap LapTm Diff Time of Day
7 36.174 +0.379 11:04:09.964
(43) LANZI MATIA 8 35.795 11:04:45.759 (81) VASINA MARTINO
40.743 +5.003 11:00:03.070 9 35.872 +0.077 11:05:21.631 1 43538 +5.144 11:02:30.036
2 35.519 +0.679 11:00:38.589 10 35.949 +0.154 11:05:57.580 2 39.181 +0.787 11:03:09.217
3 35.064 +0.424 11:01:13.853 1 35.972 +0.177 11:06:33.552 3 42297 +3.903 11:0351.514
4 35.136 +0.296 11:01:48.989 12 36.757 +0.962 11:07:10.309 4 1:34.013 +55619 11:05:25.527
5 35.194 +0.354 11:02:24.183 13 36.102 +0.307 11:07:46.411 5 40.308 +1.914 11:06:05.835
6 35.132 +0.292 11:02:59.315 6 40.238 +1.844 11:06:46.073
7 34813 -0.027 11:03:34.128 (112) CARARI NICOLAS 7 38.394 11:07:24.467
8 35.091 +0.251 11:04:09.219 1 40.967 +4.75 11:00:06.841
9 34.840 11:04:44.059 2 37.520 +1.309 11:00:44.361
10 35.140 +0.300 11:05:19.199 3 37.471 +1.260 11:01:21.832
11 35.252 +0.412 11:05:54.451 4 37.010 +0.799 11:01:58.842
12 35.129 +0.289 11:06:29.580 5 37.025 +0.814 11:02:35.867
13 35.005 +0.165 11:07:04.585 6 37.008 +0.797 11:03:12.875
14 35.041 +0.201 11:07:39.626 7 36.944 +0.733 11:03:49.819
8 36.864 +0.653 11:04:26.683
(2) DADALT LUCA 9 36.853 +0.642 11:05:03.536
20725 5457 710003326 10 55.492 +19.281 11:05:59.028
2 35.651 +0.383 11:00:38.977 11 36.902 +0.691 11:06:35.930
3 35.331 +0.063 11:01114.308 12 36.432 +0.221 11:07:12.362
4 35.300 +0.032 11:01:49.608 13 36.211 11:07:48.573
5 35.380 +0.112 11:02:24.988
6 35.268 11:03:00.256 (29) ROMANO LEONARDO
7 35.762 +0.494 11:03:36.018 1 45.051 +8.671 11:00:19.535
8 35.434 +0.166 11:04:11.452 2 37.678 +1.208 11:00:57.213
9 35.396 40128 11:04:46.848 3 37.186 +0.806 11:01:34.399
10 35.552 +0.284 11:05:22.400 4 36.656 +0.276 11:02:11.055
11 35.698 +0.430 11:05:58.098 5 36.621 +0.241 11:02:47.676
12 35.856 +0.588 11:06:33.954 6 36.610 +0.230 11:03:24.286
13 36.262 +0.994 11:07:10.216 7 36.539 +0.159 11:04:00.825
14 36.194 +0.926 11:07:46.410 8 39.857 +3.477 11:04:40.682
9 40.335 +3.955 11:05:21.017
(83) ZOLIELIA 10 36.380 11:05:57.397
1 45.065 +9.711 11:00:24.765 " 37.664 +1.284 11:06:35.061
2 35.354 11:01:00.119 12 36.763 +0.383 11:07:11.824
3 44.901 +9.547 11:01:45.020 13 36.438 +0.058 11:07:48.262
4 41.115 +5.761 11:02:26.135
5 35.795 +0.441 11:03:01.930 (123) GIANGRECO MARCO
6 37.093 +1.739 11:03:39.023 1 40.541 +4.062 11:00:21.701
7 35.797 +0.443 11:04:14.820 2 36.877 +0.398 11:00:58.578
8 38.945 +3.591 11:0453.765 3 37.203 +0.724 11:01:35.781
9 35.585 +0.231 11:05:29.350 4 36.550 +0.07 11:02:12.331
5 36.949 +0.470 11:02:49.280
(23) UPPI SIMONE 6 36.607 +0.128 11:03:25.887
41.455 +5.850 11:00.12.934 7 36.995 +0.516 11:04:02.882
2 36.373 +0.768 11:00:49.307 8 39.632 +3.183 11:04:42.514
3 36.383 +0.778 11:01:25.690 9 41.263 +4.784 11:05:23.777
4 36.243 +0.638 11:02:01.933 10 36.479 11:06:00.256
5 36.074 +0.469 11:02:38.007 " 36.690 +0.211 11:06:36.946
6 35.605 11:0313.612 12 41.058 +4.579 11:07:18.004
7 1:02.666 +27.061 11:04:16.278 13 36.531 +0.052 11:07:54.535
8 36.648 +1.043 11:04:52.926
9 35.863 +0.258 11:05:28.789 (13) BASSI IVAN
10 36.133 +0.528 11:06:04.922 1 43.284 +5.996 11:00:19.925
11 35.921 +0.316 11:06:40.843 2 38.430 +1.142 11:00:58.355
12 35.969 +0.364 11:07:16.812 3 38.261 +0.973 11:01:36.616
13 35.869 +0.264 11:07:52.681 4 37.524 +0.236 11:02:14.140
5 37.404 +0.116 11:02:51.544
(51) SCIALPI LEANDRO 6 37.557 +0.269 11:03:29.101
41.088 +5.203 11:00:09.09% 7 37.288 11:04.06.389
2 37.084 +1.289 11:00:46.180 8 48.821 +11.533 11:04:55.210
3 36.124 +0.329 11:01:22.304 9 37.759 +0.471 11:05:32.969
4 36.660 +0.865 11:01:58.964 10 37.375 +0.087 11:06:10.344
5 58.134 +22339 11:02:57.098 " 37.341 +0.053 11:06:47.685
6 36.692 +0.897 11:03:33.790 12 37.506 +0.218 11:07:25.191

Direttore del Servizio di Cronometraggio Maurizio Gifuni

Direttore di gara Ivan Rastelli
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